
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
04.06.2021 nr LVK-O-0372

Tartu Linnavolikogu liikmete arv  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 12 ja arvestades kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lõigetega 1, 2 ja 3, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu Linnavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 49.

 
2. Otsus jõustub 2. juulil 2021. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski

Ettekandja:

 
linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu liikmete arv" 

juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 12 järgi kuulub volikogu ainupädevusse 

volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine.

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lg 1 kohaselt peab volikogu liikmete arv 

olema paaritu arv. § 7 lg 2 määrab volikogu liikmete minimaalseks arvuks 7.

 
Liikmete arv määratakse rahvastikuregistri andmete põhjal, lähtudes linnaelanike arvust 

valimisaasta 1. juuni seisuga järgmiselt:

1) üle 2000 elaniku - vähemalt 13-liikmeline volikogu;

2) üle 5000 elaniku - vähemalt 17-liikmeline volikogu;

3) üle 10 000 elaniku - vähemalt 21-liikmeline volikogu;

4) üle 50 000 elaniku - vähemalt 31-liikmeline volikogu;

5) üle 300 000 elaniku - vähemalt 79-liikmeline volikogu.

 
Tartu Linnavolikogu on olnud alates 1989. aastast 49-liikmeline.

 
§ 7 lg 3 järgi määratakse volikogu liikmete arv hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva. Kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimised toimuvad 17. oktoobril 2021. a.
 


